選挙管理委員会会議録要旨

日 時 令和３年10月19日（金）午後５時30分

場 所 瀬谷区役所３階特別会議室

出席者

二階堂委員長、髙橋委員、渡邊委員、小林委員

植木総括参与、村上書記長、鈴木書記次長

奥津選挙係長、木村書記

議   事
１  議題

(1) 第 49 回衆議院小選挙区選出議員選挙における候補者の氏名等の掲示順序の

決定について

《上記について、くじにより決定。》

(2) 第 49 回衆議院議員総選挙における投票管理者の選任について

(3) 第 49 回衆議院議員総選挙における投票管理者の職務を代理すべき者の選任

について

(4) 第 49 回衆議院議員総選挙における投票立会人の選任について

《上記について、原案のとおり決定。》

	選挙管理委員会会議録要旨